C.I. GROUP PUBLIC COMPANY LIMITED
Customer Hotline: 092.463.2366
TEL : 02.976.5290 | FAX : 02.967.5023
E-mail: contact@cigblusolutions.com | www.cigpcl.com
LINE: @CIGCARE
BARE TYPE
CONDENSING UNIT
REFRIGERATION

temp) และ ช่วงอุณหภูมิแช่แข็ง (Low temp) เงียบ ประหยัดไฟ ทนทาน ประสิทธิภาพสูง
ใช้ได้กับนํ้ายา R-404A
BARE TYPE CONDENSING UNIT
Technical Data
Model
Compressor
Type HP Max operating
current (A)
Low Temperature
CDU-BZ-L3Z 4FES-3Y 3 9.5
CDU-BZ-L4Z 4EES-4Y 4 12.2
CDU-BZ-L5Z 4DES-5Y 5 14.5
CDU-BZ-L6Z 4CES-6Y 6 17.7
CDU-BZ-L7Z 4VE-7Y 7 16.6
CDU-BZ-L9Z 4TE-9Y 9(8) 19.9
CDU-BZ-L12Z 4PE-12Y 12(10) 22.7
CDU-BZ-L14Z 4NE-14Y 14(12) 26.6
CDU-BZ-L18Z 4HE-18Y 18(15) 36.7
CDU-BZ-L23Z 4GE-23Y 23(20) 43.9
Performance Data (R-404A , Medium Temperature)
MODEL Tc (℃)
COOLING CAPACITY
Te=-30 Te=-25 Te=-20 Te=-15 Te=-10 Te=-5 Te=0

55 14.86 11.80 19.24 13.66 24.36 15.52 30.32 17.36 35.18 19.12 45.06 20.80 54.05 22.30
CDU-BZ-M30Z
35 27.26 12.72 34.42 14.22 42.79 15.65 52.51 16.97 63.75 18.16 76.71 19.17 91.63 19.98
45 22.31 13.38 28.40 15.20 35.51 16.99 43.78 18.71 53.33 20.30 64.33 21.80 76.94 23.10
55 17.34 13.72 22.28 15.83 28.06 17.95 34.78 20.00 42.52 22.00 51.41 23.90 61.56 25.70
Technical Data
Model
Compressor
Type HP Max operating
current (A)
Medium Temperature
CDU-BZ-M5Z 4FES-5Y 5 10.8
CDU-BZ-M6Z 4EES-6Y 6 13.6
CDU-BZ-M7Z 4DES-7Y 7 16.5
CDU-BZ-M9Z 4CES-9Y 9 20.2
CDU-BZ-M10Z 4VE-10Y 10 19.9
CDU-BZ-M12Z 4TE-12Y 12 25.1
CDU-BZ-M15Z 4PE-15Y 15 28.7
CDU-BZ-M20Z 4NE-20Y 20 33.2
CDU-BZ-M25Z 4HE-25Y 25 44
CDU-BZ-M30Z 4GE-30Y 30 51.2
L D
H
L D
H